

nr sprawy **ZP.271.1.4.2021**

strona internetowa prowadzonego postępowania
<http://bip.porabka.pl/5507/dokument/29802>
wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ

Dotyczy: **Modernizacji ulicy Bażanciej w Porąbce w km od 0+000 do km 0+161 - etap I i II**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ (zapytanie z dnia 20.05.2021r.). W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzór umowy §1 ust. 2 pkt. 1,2,3: W jakiej hierarchii należy stosować dokumenty wskazane w ust. 2 w przypadku wystąpienia rozbieżności w ich treści?

Odpowiedź:

W załączniku nr 7 do SWZ - projekcie umowy w **§23 ust. 2** Zamawiający wskazał, że:

„2. Poszczególne części umowy będą stosowane i interpretowane w następującej kolejności:

- 1) *umowa,*
- 2) *specyfikacje techniczne (ST),*
- 3) *specyfikacja warunków zamówienia,*
- 4) *wybrana przez Zamawiającego oferta wykonawcy i kosztorys ofertowy”.*

Pytanie nr 2:

Dotyczy wzór umowy §16 ust. 1: czy zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego. W rozdziale **II SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz warunki stawiane wykonawcy; podrozdziale 1. ust.8 pkt d)** zamawiający określił warunki płatności w następujący sposób: *„nie dopuszcza się fakturowania częściowego. Płatność nastąpi po zakończeniu całości prac i bezusterkowym odbiorze robót. Płatność będzie realizowana w terminie do 30 dni od przedstawienia faktury za wykonane i odebrane protokołem końcowym roboty”.*

Tak sformułowane warunki płatności za realizację robót umieszczono także w treści załącznika nr 7 do SWZ - w projekcie umowy:

- w **§14 ust. 4:** *„Rozliczenie za wykonanie robót budowlanych stanowiących przedmiot umowy będzie dokonywane na podstawie rachunku lub faktury VAT końcowej”;*
- w **§16 ust. 1:** *„Płatności są realizowane w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych od daty otrzymania przez Zamawiającego wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT lub rachunku z uwzględnieniem potrąceń wynikających z umowy, na kwoty potwierdzone przez Inspektora Nadzoru inwestorskiego w zestawieniach wartości wykonanych robót, zgodnie z protokołami odbioru robót”.*

WÓJT GMINY PORĄBKĄ
Paweł Zemanek